



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 776 397
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORP MASKIN AS
Forretningsadresse: Hauganveien 366
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Westbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 163 671	78 216 196
Annen driftsinntekt		2 702	31 252
Sum inntekter		78 166 373	78 247 447
Kostnader			
Varekostnad		48 836 517	50 982 349
Lønnskostnad	1	12 100 181	11 222 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	543 885	530 700
Annen driftskostnad	1	9 905 660	9 210 987
Sum kostnader		71 386 244	71 946 193
Driftsresultat		6 780 130	6 301 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 458	
Annen finansinntekt		376 990	361 682
Sum finansinntekter		404 448	361 682
Annen rentekostnad	4	206 442	221 144
Annen finanskostnad		889 564	406 187
Sum finanskostnader		1 096 005	627 331
Netto finans		-691 557	-265 649
Ordinært resultat før skattekostnad		6 088 572	6 035 606
Skattekostnad på resultat	7	1 339 667	1 366 979
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 748 905	4 668 627
Årsresultat	5	4 748 905	4 668 627
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 748 905	4 668 627
Totalresultat		4 748 905	4 668 627



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 748 905	4 668 627
Sum overføringer og disponeringer		4 748 905	4 668 627



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	498 942	
Sum immaterielle eiendeler		498 942	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 536 853	1 763 633
Maskiner og anlegg		1 209 302	125 102
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		289 500	455 600
Sum varige driftsmidler	2	3 035 654	2 344 334
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		141 643	330 500
Sum finansielle anleggsmidler		141 643	330 500
Sum anleggsmidler	8	3 676 239	2 674 834
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	38 436 700	28 321 390
Sum varer		38 436 700	28 321 390
Fordringer			
Kundefordringer	8	7 759 017	9 859 444
Andre kortsiktige fordringer	4	3 600 898	1 700 898
Sum fordringer		11 359 914	11 560 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 095 330	10 241 465
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 095 330	10 241 465
Sum omløpsmidler		51 891 944	50 123 196
SUM EIENDELER		55 568 183	52 798 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 995 721	30 738 342
Sum opptjent egenkapital		35 995 721	30 738 342
Sum egenkapital	5	37 995 721	32 738 342
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 683 316	4 983 324
Øvrig langsiktig gjeld	4	83 395	85 598
Sum annen langsiktig gjeld		3 766 711	5 068 922
Sum langsiktig gjeld		3 766 711	5 068 922
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 369 623	7 377 527
Betalbar skatt	7	1 330 135	1 366 980
Skyldig offentlige avgifter	9	3 567 707	5 227 114
Annen kortsiktig gjeld		1 538 286	1 019 146
Sum kortsiktig gjeld		13 805 751	14 990 767
Sum gjeld		17 572 462	20 059 689
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 568 183	52 798 030



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 645770

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 776 397
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORP MASKIN AS
Forretningsadresse: Hauganveien 366
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Westbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Organisasjonsnr: 939 776 397
TORP MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 163 671	78 216 196
Annen driftsinntekt		2 702	31 252
Sum inntekter		78 166 373	78 247 447
Kostnader			
Varekostnad		48 836 517	50 982 349
Lønnskostnad	1	12 100 181	11 222 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	543 885	530 700
Annen driftskostnad	1	9 905 660	9 210 987
Sum kostnader		71 386 244	71 946 193
Driftsresultat		6 780 130	6 301 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 458	
Annen finansinntekt		376 990	361 682
Sum finansinntekter		404 448	361 682
Annen rentekostnad	4	206 442	221 144
Annen finanskostnad		889 564	406 187
Sum finanskostnader		1 096 005	627 331
Netto finans		-691 557	-265 649
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	1 339 667	1 366 979
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 748 905	4 668 627
Årsresultat	5	4 748 905	4 668 627
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 748 905	4 668 627
Totalresultat		4 748 905	4 668 627
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 748 905	4 668 627
Sum overføringer og disponeringer		4 748 905	4 668 627



Organisasjonsnr: 939 776 397
TORP MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	498 942	
Sum immaterielle eiendeler		498 942	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 536 853	1 763 633
Maskiner og anlegg		1 209 302	125 102
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		289 500	455 600
Sum varige driftsmidler	2	3 035 654	2 344 334
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		141 643	330 500
Sum finansielle anleggsmidler		141 643	330 500
Sum anleggsmidler	8	3 676 239	2 674 834
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	38 436 700	28 321 390
Sum varer		38 436 700	28 321 390
Fordringer			
Kundefordringer	8	7 759 017	9 859 444
Andre kortsiktige fordringer	4	3 600 898	1 700 898
Sum fordringer		11 359 914	11 560 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	2 095 330	10 241 465
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 095 330	10 241 465
Sum omløpsmidler		51 891 944	50 123 196
SUM EIENDELER		55 568 183	52 798 030
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 995 721	30 738 342
Sum opptjent egenkapital		35 995 721	30 738 342
Sum egenkapital	5	37 995 721	32 738 342
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	3 683 316	4 983 324
Øvrig langsiktig gjeld	4	83 395	85 598
Sum annen langsiktig gjeld		3 766 711	5 068 922
Sum langsiktig gjeld		3 766 711	5 068 922
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 369 623	7 377 527
Betalbar skatt	7	1 330 135	1 366 980
Skyldig offentlige avgifter	9	3 567 707	5 227 114
Annen kortsiktig gjeld		1 538 286	1 019 146
Sum kortsiktig gjeld		13 805 751	14 990 767
Sum gjeld		17 572 462	20 059 689
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 568 183	52 798 030



Organisasjonsnr: 939 776 397
TORP MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Torp Maskin AS

Pennco Dokumentnr: NG5TN-30UBD-32XE-PT6LC-0EL Y3-OZLUJ

Organisasjonsnr: 939 776 397



Resultatregnskap

Torp Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		78 163 671	78 216 196
Annen driftsinntekt		2 702	31 252
Sum driftsinntekter		78 166 373	78 247 447
Varekostnad		48 836 517	50 982 349
Lønnskostnad	1	12 100 181	11 222 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	543 885	530 700
Annen driftskostnad	1	9 905 660	9 210 987
Sum driftskostnader		71 386 244	71 946 193
Driftsresultat		6 780 130	6 301 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 458	0
Annen finansinntekt		376 990	361 682
Annen rentekostnad	4	206 442	221 144
Annen finanskostnad		889 564	406 187
Resultat av finansposter		-691 557	-265 649
Resultat før skattekostnad		6 088 572	6 035 606
Skattekostnad på resultat	7	1 339 667	1 366 979
Årsresultat	5	4 748 905	4 668 627
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 748 905	4 668 627
Sum overføringer		4 748 905	4 668 627

Pennneo Dokumentnr.kkei: NG5TN-30UBD-32IXE-PT6LC-0ELY3-OZLUJ



Balanse Torp Maskin AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	498 942	0
Sum immaterielle eiendeler		498 942	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 536 853	1 763 633
Maskiner og anlegg		1 209 302	125 102
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		289 500	455 600
Sum varige driftsmidler	2	3 035 654	2 344 334
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		141 643	330 500
Sum finansielle anleggsmidler		141 643	330 500
Sum anleggsmidler	8	3 676 239	2 674 834
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	38 436 700	28 321 390
Sum varer		38 436 700	28 321 390
Fordringer			
Kundefordringer	8	7 759 017	9 859 444
Andre kortsiktige fordringer	4	3 600 898	1 700 898
Sum fordringer		11 359 914	11 560 341
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 095 330	10 241 465
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 095 330	10 241 465
Sum omløpsmidler		51 891 944	50 123 196
Sum eiendeler		55 568 183	52 798 030

Pennco Dokumentnr: NG5TN-30UBD-32IXE-PT6LC-0ELY3-OZLUJ

Torp Maskin AS



Balanse
Torp Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 995 721	30 738 342
Sum opptjent egenkapital		35 995 721	30 738 342
Sum egenkapital	5	37 995 721	32 738 342
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 683 316	4 983 324
Øvrig langsiktig gjeld	4	83 395	85 598
Sum annen langsiktig gjeld		3 766 711	5 068 922
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 369 623	7 377 527
Betalbar skatt	7	1 330 135	1 366 980
Skyldig offentlige avgifter	9	3 567 707	5 227 114
Annen kortsiktig gjeld		1 538 286	1 019 146
Sum kortsiktig gjeld		13 805 751	14 990 767
Sum gjeld		17 572 462	20 059 689
Sum egenkapital og gjeld		55 568 183	52 798 030

Re
Styret i Torp Maskin AS

Kari Setmoe Westbye
Styrets leder

Martin Westbye
Styremedlem / Daglig leder

Erling Westbye
Styremedlem

Pennco Dokumentnr: NG5TN-30UBD-32IXE-PT6LC-0ELY3-OZLUJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin Westbye

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2909535

IP: 185.208.xxx.xxx

2023-07-07 08:23:15 UTC



Erling Westbye

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1722509

IP: 185.208.xxx.xxx

2023-07-07 12:02:53 UTC



Kari Sletmoe Westbye

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1045292

IP: 185.208.xxx.xxx

2023-07-10 12:36:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NG5TN-3OUBD-32IXE-PT6LC-0ELY3-0ZLUJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022

Torp Maskin AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Torp Maskin AS driver med kjøp og salg av reservedeler og utstyr til landbruk- og anleggsmaskiner

Selskapets virksomhet foregår i Tønsberg Kommune – Hauganveien 366, 3178 Våle

Strategi

Selskapets strategi er å være totalleverandør av maskiner ut utstyr til landbruk og anlegg. Alle våre aktiviteter bygger opp om, og skal bidra til nødvendig tillitt i markedet.

Selskapets strategiske satsningsområder er:

- Øke bransjens attraktivitet og omdømme
- Ta en tydelig posisjon innenfor bærekraft for å bidra til det nødvendige skiftet i samfunnet
- Faglig kunnskap i bransjen

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen var stabil fra 2021 til 2022 og ble på kr 78.166.000,- for 2022. Årsresultatet ble i 2022 på kr 4.749.000,-, en marginal økning fra 2021. Et fortsatt fokus på å holde kostnadene på et fornuftig nivå, samt beholde marginene har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets likviditetsbeholdning var per 31.12.2022 meget tilfredsstillende. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapetets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 78 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 74% pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 55.568.000, sammenlignet med NOK 52.798.00,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 68 %, sammenlignet med 62 % pr. 31.12.2021.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapetets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Åpenhetsloven

Torp Maskin AS er omfattet av kravene i åpenhetsloven og har vedtatt en policy som skal sikre ansvarlighet og verdige forhold i hele vår verdikjede. Sentralt i dette er etterlevelse av arbeidstaker- og menneskerettigheter både overfor våre egne ansatte og ansatte hos våre leverandører, i tråd med

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: 2M7YNA-LW52V-HG54N-3J062-USSAO-NX750



nasjonal lovgivning og internasjonalt anerkjente prinsipper og standarder. Torp Maskin AS har startet arbeidet med å kartlegge risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og vil legge frem redegjørelse på vår hjemmeside.

Likestilling

Styret består for tiden av 1 kvinne og 2 menn. Per 31. desember 2022 var det ansatt 2 kvinner og 14 menn i Torp Maskin AS. Det legges stor vekt på at det skal være like rettigheter for kvinner og menn hva angår lønnsvilkår og utviklingsmuligheter. Der arbeides aktivt med å opprettholde en god balanse mellom kjønnene i selskapets styre og ledelse.

Miljø

Selskapet holder til i moderne lokaler i Tønsberg kommune. Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. De ansattes fysiske arbeidsmiljø gjennomgås jevnlig og nødvendige tiltak iverksettes etter behov.

Det er etablert mål for miljøarbeidet, rutiner for løpende oppfølging av gjennomføring og måling av oppnådde resultater. Det er også etablert rutiner for energisparing, kildesortering og resirkulering av papir.

Utslipp fra utstyr, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Bærekraft

Selskapet jobber offensivt med bærekraft. Det er for alle virksomheter betydelig finansiell risiko knyttet til miljø- og klimarisiko, og behovet for kompetanseheving og veiledning er stort.

Selskapet ønsker å innrette seg slik at samfunnets ambisiøse miljø- og klimamål kan nås, og bidra til at samfunnets tillit til rapportering blir høy.

Finansiell risiko

Det er begrenset finansiell risiko knyttet til virksomheten. Likvide midler i all hovedsak plassert i bank, og det er begrenset markeds- og kredittrisiko. Selskapet har relativt lite lån og det er inngått gode rammebetingelser.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet et har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Torp Maskin AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Markedsrisiko

Torp Maskin AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp gjøres i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Overordnet om målsetting og strategi vedr finansiell risiko

Torp Maskin AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikre med tanke på generelle økonomiske utsikter med høyere renter. Det forventes fortsatt sterk konkurranse i markedet. Dette representerer samtidig betydelige markedsmessige muligheter for bransjen.

Disse endringene, og en fortsatt konsentrasjon i bransjen, vil kunne ha vesentlig innvirkning på selskapets fremtidige virksomhet. Relevante varer/tjenester med høy kvalitet vil være avgjørende for å opprettholde dagens aktivitetsnivå.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Torp Maskin AS:

Annen egenkapital 4.748.905,-

Totalt disponert 4.748.905,-

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Våle, elektronisk signert

Martin Westbye
Daglig leder/styremedlem

Kari Westbye
Styreleder

Erling Westbye
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2M7YNA-LW52V-HG54N-3J062-USSAO-AN750



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin Westbye

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2909535

IP: 185.208.xxx.xxx

2023-07-07 08:23:15 UTC



Erling Westbye

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1722509

IP: 185.208.xxx.xxx

2023-07-07 12:02:53 UTC



Kari Sletmoe Westbye

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1045292

IP: 185.208.xxx.xxx

2023-07-10 12:36:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2MYNA-LW52V-HG54N-3JO6Z-USSAO-NX750

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Dr. Graarudsplass 6
3080 Holmestrand

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	9 948 380	9 302 947
Arbeidsgiveravgift	1 466 748	1 370 627
Andre ytelser	685 053	548 582
Sum	12 100 181	11 222 156

Antall årsverk.	18	17
-----------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 295 838	0
Styrehonorar	0	0
Sum	1 295 838	1 295 838

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr118 663- ekskl.mva.

Revisjon	103 663
Teknisk regnskapsbistand	15 000
Sum	118 663

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

	Goodwill	Bygninger/ under utførelse	Maskiner, Inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 250 000	4 399 796	2 422 340	8 072 136
Tilgang			1 235 205	1 235 205
Avgang				0
Anskaffelseskost 31.12	1 250 000	4 399 796	3 657 545	9 307 341
Akk. av-/nedskrivninger	-1 250 000	-2 862 943	-2 158 742	-6 271 685
Balansført verdi 31.12	0	1 536 853	1 498 803	3 035 656
Årets avskrivninger	0	226 780	317 105	543 885

Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	38 436 700	28 321 390
Sum	38 436 700	28 321 390
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	39 992 500	29 773 000
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	38 436 700	28 321 390
Ukuransnedskrivning	1 555 800	1 451 610

Torp Maskin AS



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Transaksjoner med nærstående

Øvrig langsiktig gjeld kr.83 395. Renter er beregnet iht. skjermingsrentesatsen og utgjør for 2022 kr.0.
Andre kortsiktige fordringer kr. 3 600 898, mot fordring på kr. 1 700 898 ifjor.
Selskapet leier lokaler av Torp Eiendom AS. For 2022 utgjorde leien kr 1 680 000.
Transaksjoner med nærstående skjer på markedsmessige vilkår.

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	2 000 000	30 738 342	32 738 342
Omarbeidet inngående balanse, jfr note 1 og 5		508 474	508 474
Årets resultat		4 748 905	4 748 905
Pr 31.12.2022	2 000 000	35 995 721	37 995 721

Konsernregnskap utarbeides i Ewe Holding AS.

Note 6 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Torp Maskin AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	20 000	100	2 000 000
Sum	20 000	100	2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Torp Eiendom AS	20 000	100%
Totalt antall aksjer	20 000	100%

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett

Aksjer eiet indirekte av styremedlemmer og daglig leder

Martin Westbye	daglig leder	8 000
Erling Westbye	styremedlem	12 000



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 330 135	1 366 979
Endring i utsatt skattefordel	9 532	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 339 667	1 366 979
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 088 572	6 035 606
Permanente forskjeller	819	0
Endring i midlertidige forskjeller	-43 324	177 936
Skattepliktig inntekt	6 046 068	6 213 542
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 330 135	1 366 980
Sum betalbar skatt i balansen	1 330 135	1 366 980

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-256 782	-404 295	-147 514
Varebeholdning	-1 555 800	-1 451 610	104 190
Fordringer	-455 338	-455 338	0
Sum	-2 267 920	-2 311 244	-43 324
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 267 920	-2 311 244	-43 324
Utsatt skattefordel (22 %)	-498 942	-508 474	-9 532

Selskapet har fra og med 2022 overskredet terskelverdiene for små foretak, jfr note 1 og utsatt skattefordel er balanseført ved at inngående balanse pr 01.01.2022 er omarbeidet. Virkning av omarbeidelsen er ført direkte mot egenkapitalen. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet, utsatt skattefordel pr 31.12.2021 fremgår av oppstillingen over.

Note 8 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Kassekreditt (limit 6,2 millioner)	0	0
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	3 683 316	4 983 324
Sum	3 683 316	4 983 324
Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld:		
Varebeholdning	39 992 500	29 773 000
Anleggsmidler	1 881 655	2 165 535
Kundefordringer	7 759 017	9 859 444
Sum	49 633 171	41 797 978

Torp Maskin AS



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2022	2021
I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende beløp:	<u>538 891</u>	<u>502 201</u>